ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОУ СОШ «Свердловский центр образования»
	Предмет:
	Информатика и ИКТ

	Класс:
	10-11

	Количество участников:

	Место проведения:
	МОУ СОШ «Свердловский центр образования»

	Дата и время:
	14.10.2020

Присутствовали члены жюри:

Сизов Вадим Евгеньевич (Учитель математики и информатики)

Покатилов Олег Борисович (учитель информатики)

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 3 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения МОУ СОШ «Свердловский центр образования»

Предмет информатика Класс ___10-11___ Дата проведения 14.10.2020
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(макс.

балл – 20)
	Результат

(победитель, призер, участник)

	1.
	Михайлов Александр
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	11
	Сизов В.Е
	17
	Победитель

	2.
	Александров Артём
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	11
	Сизов В.Е
	13
	Победитель

	3.
	Буш Владислав
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	11
	Сизов В.Е
	9
	Призер

	4.
	Егорова Зарина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	10
	Сизов В.Е
	9
	Призер

	5.
	Шубин Александр
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	10
	Сизов В.Е
	6
	Призер

	6.
	Золотов Никита
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	10
	Сизов В.Е
	6
	Призер

	7.
	Малышева Юлия
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	11
	Сизов В.Е
	6
	Призер

	8.
	Смирнов Кирилл
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	11
	Сизов В.Е
	3
	Призер

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл.
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри

Члены жюри
PAGE